Djoe sensu turbæ hominum et cum ea consortii aliquando contemptim sumitur. *Ik vol nat by djoe weaze*, consortium vulgi vito. „*Ik sit yn jildpina.*” *Géan den nei dyn rike iem ind moike.* „*Hwat scoe ik by djoe dwaen?*” Cui bono hoc avarum hominum par compellarem? *Djoe*, multitudo, ne confundas cum *djos*, illi, F. v. *thiu*. *Molkwar Binne djoe hir weast?* Illine hic aderant? „*Illi*” de quibus sermo est.

Pro *dju* sensu vicino valet *ju*, ut *jip*, *jûr*, *Jurre* pro *djip*, *djûr*, *Djurre*, cæt. F. b. *just* pro *bjust*, F. *bjust*, colostræ, Joh. 104. *Jug* pro *wjugh*, ut F. *jok* pro *wjok*. Joh. 9. *As ik ju sis mien ik alle hinnen*, cum dico *ju!* volo omnes gallinas. Voce *ju* quippe agunt gallinas et aves fures. Hac vocula quoque major natu minorem vel equalis equalem compellat, sive jocibundus, quod passim fit, sive ad despectum significandum. Si quis inconcinne vel rustice quid agit, vel alium offendit, responsum refert, *Hâld op, ju!* *Bisthe mât, ju!* *Sa nat, ju!* Jocosè sumitur in phrasi *Is! al sawon are slein?* *Ei, nê ju!* *It is noch nin heilwei*, Anne hora septima audita est? Nequaquam, stulte; nondum dimidia post sextam lapsa est. F. o. Alamannisantes „*Kumm her, ju!*” Adi huc, puer! Vide Stürenberg, qui

DJOEYE.

jū trahit ex *junge*, puer! *ū* in *jū* apud F.o. brevis est et aspera ut apud nos. Ut *dis*, homines, ad unum refertur, sic Ags. *leóde*, teste Lye, præter homines, satellites, quoque juvenem notat, Ang. *ladd*, Jun. Et. *ladd*. Ags. *leáð*, Goth. *lanths*, vir, utraque notione ex G. *liudan*, Ags. *leodan*, pl. *lead*, crescere. Ex F.v. *lídde*, fit F. *lís*, ut ex *thió*, *the dióde*, *diud*, F. *dis*, *djs*, Nl.v. *diét*. Hæc originatio licet mihi arideat tamen rationem habeas F.u. *ju*, tu, apud Baerd, ex. gr. p. 189, *Ju meer, ju guyt*; p. 228, *Ju procureur. ju requestant, ju lap, ju lewr*, ubi *ju* contentum usurpatur. thiothe, F.v. lingua vernacula: *duas tabulas lapideas, thát sprékth to thiothe, twa stenene tefla* quod audit in lingua vernacula. — F.v. pronuntiabant *a* in *laste* ut *é*, unde *tefle*, Workum *tefel*, Ang. *table* efferunt *tbl*. Inde *tyoeda, bityoeda*, significare, Hoppersn, 97. Hodie *biskjutie*, supra 363. F.u. *bedúde*, significare, Nl. *hedviden*.

djoeye, vb.n. irrequiete hinc inde vagari ut multitudo seditiosa, pecus catuliens, cæt.

thådward, n. p. v. F.v. Lit. Broo. § 212, proprie, populi tutamen, ex *thiade* et *ward*, cura, curator. Per ellypsin *Thåd*, F. *Thade, Tade; Taye*, Hind. *Téad*, ex *Theadalf*, n. p. v.